in Amennoleles que dicunl, el affrontat de parte horientis in

ipso muge vel ipsa vinea de Saneti Cucufati. De meridie in

alod de Sánela Cecilia. De occiduo in saxa qui est in torrenl

mal. De parte circi in strata publica vel in torrenl mal. Et hec

quod supra scripta sunl semper el omnique tempore slet in

baglia de nos donatores vel de posíeritas nostra, ita^utnon li-

ceal ibi alium senioralicum faceré nisi ipsos dóminos de ipsa

guardia. El ego Wislibertus gralia Domini Episcopus mando
simul, el excomunico ut nullus deincebs sil ausus ecclesia

Saneti Mikahelis qui est sita in Montiserrali ad illius servien-

tes qui hodie sunl aul herunl de illorum rebus injuste loliere.

Si quis autem contumeliosus hegeril penna superius subia-

ceat,etirám Dei Omnipotentis incurra!, etcum ludas Scharioth

parlicipalionem accipiat, el unquam absolulionem nuUam non

aecipiat.

In Patris Exceisi nomine nos jam supra dicli donatores

^'recepta sequens et in ómnibus parantes donatores sumus
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Domino Deo et ecclesiae Sancti Michahelis, Archangelorum

Principi. Ideoque per hoc pacliim conservalionis et lar^ilio-

nis noslrc donamus Domino Deo et Saneli Michahelis Ar-

chang-eii hoc quod sni)oniis ¡iisertum esl', et quod infra nos

habet vel in antea invenerit locius franccilatis quantum infra

istos términos sunt et ¡uris ejus esse debcnt per quecumque
modum, sicuti resonat in dotalibus seripturis que fuerunt a

decessoribus nostris, ut hoc donum a nobis ita factum per o-

mnem seculum sit predicte ecclesie perpelim habendum et

semper maneat incuulsum. Quod si nos donatores predicta

omnia observantes aul aliquis homo sexus ulriusque predi-

cta omnia aut prediclis homnibusque superius habenlur in-

serta, disrumperc tentaverimus aut tentaverit, nil valeal: sed

primum iram Dei incurrat et insuper hec omnia superius in-

serta, maneant inconvulsa per nunquam témpora finienda.

Hacta sunt hec Xllll. kn\. iunii anno X regn'i Henrici Regis.

fWislibcrlus ^ratia Dei Episcopus.= fUdalardus Viceco-

mes.=S¡gfnum RacheUs Vicecomilissa.=S¡g-j-num Johan-

nem Udelard.=Pontius Michahelis vel sacerdos qui hec

omnia scripsit et die et anno que supra.

Petrus dictus sacerdos qui hoc translatum fideliter trans-

mutavit utpote in originan carta continebatur VIII. kal. maii

anno Domini MCCXXVIIII.

XLÍX.

Decretum electionis D. Arnalli Ermengaudi in Episcopum
Barcinonensem : an. MCXXXIX. (Vid. pág-. Í87.)

Ex arch. eccL Barcin. cubic. lU. titul. privileg. Pontif.